
30 mars 2007

KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I LUNDIN PETROLEUM AB

Aktieägarna i Lundin Petroleum AB (publ) kallas härmed till extra bolagsstämma måndagen den 16 april 2007, kl. 13.00 i Näringslivets Hus, Storgatan 19 i
Stockholm.

Deltagande vid stämman
Aktieägare skall för att få delta i bolagsstämman:
dels vara införd i den av VPC AB förda aktieboken tisdagen den 10 april 2007,
dels anmäla sitt deltagande till bolaget senast tisdagen den 10 april 2007 per post under adress Lundin Petroleum AB, Hovslagargatan 5, 111 48 Stockholm, per
fax 08-440 54 59, per telefon 08-440 54 50, eller via e-mail bolagsstamma@lundin.ch.

Aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade måste tillfälligt låta inregistrera aktierna i aktieboken i eget namn för att få rätt att delta i bolagsstämman. Sådan
registrering måste vara verkställd den 10 april 2007.

Dagordning
1. Stämmans öppnande.
2. Val av ordförande vid stämman.
3. Upprättande och godkännande av röstlängd.
4. Godkännande av dagordning.
5. Val av en eller två justeringsmän.
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.
7. Styrelsens förslag att erbjuda allmänheten att förvärva aktier i Viking Oil and Gas ASA.
8. Stämmans avslutande.

Styrelsens förslag att erbjuda allmänheten att förvärva aktier i Viking Oil and Gas ASA 

Lundin Petroleum offentliggjorde den 22 mars 2007 sin avsikt att erbjuda allmänheten att förvärva aktier i Lundin Petroleums helägda dotterbolag Viking Oil and
Gas ASA (“Viking”) och att ansöka om notering av aktierna i Viking på Oslobörsen. Viking kommer att äga Lundin Petroleums verksamhet i Norge och
Storbritannien. Lundin föreslår att allmänheten skall erbjudas att förvärva 50,01 procent av de befintliga aktierna i Viking till ett pris som kommer att fastställas
senare och att Lundin Petroleum skall kvarstå med ett betydande ägande i Viking om 49.99 procent. Erbjudandet förväntas vara slutfört innan slutet på andra
kvartalet 2007.

Lundin Petroleum har undersökt strategiska möjligheter för tillgångarna i Norge och Storbritannien i syfte att frigöra värden för Lundin Petroleums aktieägare.
Lundin Petroleum bedömer att den föreslagna börsnoteringen, om den genomförs, kommer att synliggöra värden i den norska och brittiska verksamheten med
sina betydande reserver och fyndigheter, stark prospekteringsportfölj samt kompetenta ledning.

Viking skulle bli ett nytt norskt oberoende olje- och gasbolag som är väl positionerat för att ta tillvara de tillväxtmöjligheter som finns på de norska och brittiska
kontinentalsocklarna. Lundin Petroleum skulle fortsätta äga och bedriva sin internationella olje- och gasverksamhet med produktion i Tunisien, Ryssland,
Indonesien, Frankrike och Nederländerna vid sidan av en diversifierad portfölj prospekteringstillgångar. Börsnoteringen av Viking kommer, om den genomförs, att
leda till ett mindre Lundin Petroleum och därmed en större hävstång för framgångar i planerade prospekteringsborrningar och nya affärsmöjligheter.

I anslutning till den föreslagna börsnoteringen av aktierna i Viking på Oslobörsen föreslår styrelsen att stämman beslutar att godkänna erbjudandet till
allmänheten att förvärva ca 50,01 procent av aktierna i Viking och att styrelsen bemyndigas att vidta alla erforderliga åtgärder för att verkställa transaktionen,
inklusive bestämmande av pris och övriga villkor för försäljningen av aktierna i Viking.

Styrelsen föreslår vidare att merparten av likviden från försäljningen av aktierna i Viking skall delas ut till Lundin Petroleums aktieägare. Styrelsen avser att
lägga fram ett sådant förslag till en kommande bolagsstämma i Lundin Petroleum. Tidpunkten och formen för denna utdelning  kommer att bero på storleken av
och tidpunkten för erbjudandet och börsnoteringen.

Handlingar till bolagsstämman 
Ett cirkulär med information om den föreslagna transaktionen kommer att finnas tillgänglig på Lundin Petroleums hemsida www.lundin-petroleum.com. Lundin
Petroleum avser inte att distribuera en tryckt version av cirkuläret, men aktieägare som kontaktar Lundin Petroleum (se kontaktuppgifter ovan) kommer att
erhålla en papperskopia av cirkuläret per post.

Stockholm i mars 2007
LUNDIN PETROLEUM AB (publ)
Styrelsen

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 176,4 miljoner
fat oljeekvivalenter (mmboe) per den 1 januari 2007.

För ytterligare information var vänlig kontakta:
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